
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 

     DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Sportovní hala Klimeška - 2. etapa“ 
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

   

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:                                          801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Sídlo zadavatele:                                  Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:               Bc. Martin Starý, DiS., starosta města 

IČ zadavatele:                              00236195 (dále: „veřejný zadavatel“) 

Druh zadávacího řízení:   OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek    (dále jen: „zákon“) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 - ze dne 26. 1. 2017 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona podává vysvětlení zadávací 

dokumentace na základě žádosti účastníka zadávacího řízení. 

 

Dotaz 1: V poskytnuté dokumentaci na stránkách zadavatele chybí VV k dílčím částem: D12 

Sadové úpravy, D1.6 – VZT, D1.7 – MaR. Prosím o jejich dodatečné zaslání ve formátu 

.XLS. 

Odpověď zadavatele: 

Tyto VV poskytujeme v příloze. 

 

Dotaz 2: V části D09-Slaboproud jsou u jednotlivých VV (EPS, EZS, CCTV, SKS) uvedeny 

dva sloupečky pro množství – 1. etapa, 2. etapa. Které z uvedených množství je závazné pro 

zpracování cenové nabídky? 

Odpověď zadavatele: 

Pro zpracování nabídky této VZ  je závazná 2. etapa. Ta první je uvedena z toho důvodu, že 

část byla projektována a posléze zrealizována již pro 1. etapu – uvedeno pouze pro kontrolu. 

 

Dotaz 3: V části D09-Slaboproud jsou dva výkazy výměr: D1_09_02_SLB_VV a D1_09_VV 

kvůli ZOTK. Který z těchto výkazů máme ocenit do naší cenové nabídky? 

Odpověď zadavatele: 

Výkaz ZOTK je doplněný výkaz SLB (žlutě jsou označeny doplněné položky). Takže oceňte 

výkaz s názvem ZOTK. 

 

Dotaz 4: V části D09-Slaboproud chybí VV Ozvučení. Prosím o jeho dodatečné zaslání ve 

formátu .XLS. 

Odpověď zadavatele: 

Tento VV poskytujeme v příloze. 

 

Dotaz 5: Ve VV D13-gastro jsou v XLS souboru dvě záložky: Seznam a  List 1. Na záložce 

List 1 je uvedena pouze jedna položka: Chladicí box. Máme ocenit i tuto osamocenou položku 

nebo ocenit pouze záložku: Seznam? 

Odpověď zadavatele: 

Použijte pouze list s názvem Seznam.  

 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 

Dotaz 6: Ve VV části D1.8 silnoproud jsou u některých položek nulové i záporné výměry. 

Jak máme chápat tyto položky, jsou výměry správně? 

Odpověď zadavatele: 

Oceňujte následovně-nulové položky  jsou položky z 1 etapy, ty neoceňujte a záporné 

hodnoty jsou myšleny jako demontáž, čili je takto třeba je ocenit. 

 

 

V Kutné Hoře dne 26. 1. 2017.                                    Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele             

 


		2017-01-26T13:16:16+0100




